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עת"א 2218/06/15 – יגאל מלכה נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

22 יוני 2015 עת"א 2218-06-15 יגאל מלכה נ' שב"ס

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר יגאל מלכה
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד זאב אלוני

ב"כ המשיב עו"ד כנרת צימרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דפוסים לשינוי  טיפולי  בקורס  להשתלב  ביקש  הוא  בכתב  ובעתירה  סמים  עבירות  בגין  מאסר  שנות   6 מרצה  העותר 
לחופשות. ולצאת   1.6.15 ביום  מעשיהו  בכלא  שנפתח 

בין הגשת העתירה לבין הדיון היום לא אושרה השתתפותו של העותר בקורס לשינוי דפוסים בשל מס' מקומות מצומצם
שגרם לכך שרק 15 אסירים נמצאו מתאימים להשתלב באותה קבוצה.

הטיפוליים ההליכים  לאור  וזאת  הנ"ל  בקורס  נקלט  שלא  למרות  לחופשה  העותר  את  להוציא  מבקש  העותר  ב"כ 
מאסרו. במהלך  העותר  שעבר  והחינוכיים 

גורמי הטיפול מציעים לעת הזו לעותר להשתתף בקורס לשינוי דפוסים במחלקת תמר בבית סוהר דקל אך ב"כ העותר
טוען כי העותר כבר היה בבית סוהר אלה בדרום הארץ והוא עבר לבית סוהר איילון על מנת שיוכל להשתתף בקורס

לשינוי דפוסים שבו לא השתתף מטעמים שאינם קשורים בו.

ב"כ המשיב מתנגדת להוצאת העותר לחופשות בטרם השתלב בהליך טיפולי שכן על פי עמדת גורמי הטיפול שהוצגה
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לטיפול הזקוקות  נוקשות  עמדות  לו  ויש  דפוסים  לשינוי  וממוקד  טווח  קצר  בטיפול  להשתתף  מעדיף  העותר  בפני, 
בבית טווח  ארוך  בטיפול  רק  להיעשות  שניתן  דבר  חייו,  באורחות  משמעותי  שינוי  לבצע  גבוהה  ולמוטיבציה  אינטנסיבי 

סוהר דקל.

לדברי גורמי הטיפול העותר איננו מעוניי לעת הזו להשתתף בהליך הטיפולי בכלא דקל, אלא מעוניין שוועדת השחרורים
תדון בבקשתו לשחרור על תנאי.

אינני מתעלם מההליכים הטיפוליים והחינוכיים שעבר העותר במהלך מאסרו ומתפקודו התקין, אך עמדת גורמי הטיפול
לפיה העותר עדיין זקוק לטיפול ארוך טווח בכל הנוגע לשינוי דפוסים, שניתן להתבצע רק בבית סוהר דקל, היא עמדה

מקצועית המקובלת עלי.

באם העותר ישנה דעתו ויביע רצונו להשתתף בקבוצת שינוי דפוסים במחלקת תמר בבית סוהר דקל, יבחן המשיב את
יציאתו לחופשות אף בטרם סיום השתתפותו באותה קבוצה.

בכפוף לאמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' תמוז תשע"ה, 22 יוני 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא
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